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Dzień Edukacji Narodowej

W poniedziałek 14 października wspólnie świętowaliśmy Dzień Edukacji Narodowej. W auli
ICDS odbyła się uroczystość, podczas której Burmistrz Łomianek Małgorzata Żebrowska-
Piotrak, podziękowała Nauczycielom z naszej gminy za ich pracę i zaangażowanie.
Nagrodzeni zostali najbardziej zasłużeni Pracownicy Oświaty. Ponadto oficjalne nominacje
otrzymali Nauczyciele, którzy zdobyli kolejny stopień awansu zawodowego.
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Nie zabrakło również nagród i gratulacji dla wybitnych uczniów naszych, łomiankowskich
szkół.Pięknym i wzruszającym momentem było podziękowanie złożone na ręce Pani Dyrektor Szkoły
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Dziekanowie Leśnym, Anny Kajszczak, która kierowała placówka
przez 20 lat. Poza Panią Burmistrz w uroczystości wzięli udział: Przewodniczący Rady Miejskiej Adam
Salwowski, przedstawicielki Wydziału Edukacji Jadwiga Idziaszek  - Naczelnik Wydziału oraz Anna
Grabowska. Swoją obecnością zaszczycił nas również Radny Jerzy Serzysko.
 
Wszystkim nagrodzonym jeszcze raz składamy wielkie gratulacje! Wszystkiego najlepszego dla
wszystkich Pracowników Oświaty!
 
Awans na stopień nauczyciela mianowanego otrzymali:
Urszula Magdalena Polańska
Joanna Krzysztofa Kosik
Joanna Krystyna Gluz
Agnieszka Magdalena Burcicka
Marta Edyta Misztal
Paulina Katarzyna Szadkowska-Orłowska
Krzysztof Orzechowski
Grzegorz Andrzej Rutkowski
Anna Kwiatkowska
Awans na stopień nauczyciela dyplomowanego otrzymali:
Justyna Ewa Post
Joanna Teresa Kroczak
Iwona Katarzyna Zielecka
Agnieszka Anna Dziembowska
Danuta Nowosz



Agnieszka Grażyna Bielak
Izabela Teresa Strycharzewska
 
Przyznano 16 nagród Burmistrza za szczególne osiągnięcia w pracy dyrektorów i nauczycieli w
poprzednim roku szkolnym:
Małgorzata Korulczyk Dyrektor Szkoły Podstawowej im. por. Adolfa Pilcha ps. Góra-Dolina w
Dziekanowie Polskim
Jadwiga Stasiak Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Dąbrowie
Bożena Godzimirska Dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 2 w Dziekanowie Leśnym
Krystyna Kucharczyk Nauczyciel Szkoły Podstawowej  im. Marii Konopnickiej w Dziekanowie Leśnym
Monika Dąbrowska Nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Kownackiej w Łomiankach
Edyta Szewczyk Nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Kownackiej w Łomiankach
Elżbieta Dzieniszewska Nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Ireny
Szewińskiej w Łomiankach
Dorota Łukaszewicz Nauczyciel Szkoły Podstawowej  im. por. Adolfa Pilcha ps. Góra-Dolina w
Dziekanowie Polskim
Monika Bielicka Nauczyciel Szkoły Podstawowej im. por. Adolfa Pilcha ps. Góra-Dolina w Dziekanowie
Polskim
Krystyna Mychlińska Nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej
Ewa Kot Nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej
Beata Bogdańska Nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im.
Janusza Kusocińskiego w Łomiankach
Joanna Zabłocka-Łudzeń Nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i
Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach
Beata Ziółkowska Nauczyciel Przedszkola Samorządowego  w Dziekanowie Leśnym
Ewa Dąbrowska Koordynator projektu w Szkole Podstawowej nr 3 z Oddziałami Dwujęzycznymi i
Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach
Dorota Pawlak Koordynator projektu w Szkole Podstawowej  im. Marii Konopnickiej w Dziekanowie
Leśnym
 
Burmistrz Łomianek każdego roku wręcza nagrody najlepszym absolwentom szkół funkcjonujących na
terenie naszej gminy. W tym roku nagrody dla najlepszego absolwenta otrzymali:
 
Karolina Jackowska - Szkoła Podstawowa nr 1 w Łomiankach
Anna Iwon - Szkoła Podstawowa nr 1 w Łomiankach
Maria Olczak - Szkoła Podstawowa nr 1 w Łomiankach
Oliwia Godyń - Szkoła Podstawowa w Dziekanowie Polskim
Barbara Roszkowska - Szkoła Podstawowa nr 3 w Łomiankach
Adrianna Stępień - Szkoła Podstawowa nr 2 w Łomiankach
Urszula Kraciak - Szkoła Podstawowa w Dziekanowie Leśnym
Jakub Gliński - Szkoła Podstawowa nr 3 w Łomiankach
Lena Katowicz - Szkoła Podstawowa nr 1 w Łomiankach
 
W tym roku wpłynęły również wnioski o przyznanie nagrody Burmistrza dla uczniów, którzy w sposób
szczególny wyróżniają się na tle innych uczniów oraz  poprzez udział w różnych konkursach



przedmiotowych promują szkołę i gminę na forum krajowym i międzynarodowym. 
 
Nagrodę otrzymało 3 uczniów: laureat konkursu przedmiotowego (historycznego) oraz dwoje uczniów
wybitnie wyróżniających się w szkole:
Szymon Bocianowski - Szkoła Podstawowa nr 3 w Łomiankach
Martyna Członkowska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Łomiankach
Kajetan Korulczyk - Szkoła Podstawowa w Dziekanowie Polskim
 
Serdeczne podziękowania otrzymał Pan Andrzej Gędziorowski. Nauczyciel, który w tym roku przeszedł
na emeryturę i zakończył pracę w oświacie.
 
Ponadto chcemy złożyć serdeczne podziękowania Pani Annie Kajszczak – byłej Dyrektor Szkoły
Podstawowej w Dziekanowie Leśnym. Pani Anna Kajszczak pełniła funkcję dyrektora szkoły przez 4
kadencje, czyli dwadzieścia lat.
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